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Modelo integrado de Planeacion y Gestion MIPG

Criterios de medicion

Unidad informante: Entidad Departamental
Unidad de estudio: Planes institucionales MIPG
Unidad de analisis: Planes de Accidn
Periodicidad: Vigencia 2020

Son valoradas las actividades formuladas para cada uno de los planes
institucionales para la vigencia

Atributos de valoracion (Vigencia 2020)

eAvance metas Menor a 50% *Deficiente

*Avance metas Entre 50% y 85% *Aceptable

*Avance metas Mayor a 85% * Eficiente
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Modelo integrado de Planeacion y Gestion MIPG

Gobernacion de Risaralda, Informe de Seguimiento, MIPG

Vigencia 2020

Plan Institucional
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. Plan Institucional de Archivos de la Entidad - PINAR

. Plan Anual de Adquisiciones

. Plan Anual de Vacantes

. Plan de Prevision de Recursos Humanos
. Plan Estratégico de Talento Humano

. Plan Institucional de Capacitacion

. Plan de Incentivos Institucionales
Plan de Trabajo Anual en Seguridad y Salud en el Trabajo

Plan Anticorrupcion y de Atencion al Ciudadano

10. Plan Estratégico de Tecnologias de la Informaciény las
Comunicaciones - PETI

1

1. Plan de Tratamiento de Riesgos de Seguridad y

Privacidad de la Informacion

12. Plan de Seguridad y Privacidad de la Informacién

13. Plan de Participacion Ciudadana

14. Plan de Accion MIPG

91.6%

TOTAL

2020 - 2023

% Avance
tercet

Cuatrimestre

Fa
[ |
LN

96.7%

100.0%
100.0%
100.0%
100.0%

33.0%
100.0%

93.0%
93.9%
85.0%

76.3%

74.3%

100.0%
100.0%

RISARALDA Victor Manuel Tamayo Vargas

M Sentimiento de Todos

GOBERNADOR DE RISARALDA




Modelo integrado de Planeacion y Gestion MIPG

Avance Consolidado Planes Estratégicos MIPG, segun Dependencias,
Vigencia 2020

% Avance

Dependencia tercer

Cuatrimestre
7. Secretaria de Hacienda — 100.0%
3. Oficina Asesora de Control Interno () 100.0% 100.0%
14. Secretaria de Gobierno — 100.0% 100.0%
2. Oficina Asesora de Comunicaciones y Prensa :] 100.0% m
4. Secretaria de Planeacion ; 100.0% 100.0%
5. Secretarfa Administrativa (] 93.6% 33.6%
6. Secretaria TIC ; O 80.1%
1. Despacho del Gobernador (] © 75.0%

TOTAL 91.6%

Victor Manuel Tamayo Vargas
GOBERNADOR DE RISARA

RISARALDA
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